Директору МБОУ Калангуйская  СОШ №

Сараевой И.А.

от________________________,

(Ф.И.О. родителя)

проживающей(-его) по адресу:

_________________________

_________________________

тел.:_____________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное горячее питание:

завтрак,  в школьной столовой моему ребенку,

________________________________________,

                    (Ф.И.О. ребенка полностью)

дата рождения_______________, учащемуся(-щейся)

___________класса, по причине малообеспеченности

семьи с  «___» ___________ 202__года.  Справку из

органов социальной защиты к заявлению прилагаю.

За предоставленную информацию несу ответственность.

«___»________2020г.

                                            ________/_____________

                                      подпись/расшифровка подписи

Директору МБОУ Калангуйская СОШ

Сараевой И.А

от________________________,

(Ф.И.О. родителя)

проживающей(-его) по адресу:

_________________________

тел.:_____________________

Заявление

Прошу предоставить с «1» сентября 2020 года платное

горячее питание: завтрак,  в школьной столовой моему

ребенку

______________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

дата рождения_______________, учащемуся  (-щейся)

___________класса.

С правилами предоставления школьного питания в

столовой ознакомлен (ознакомлена).

«___»________20__г.

                                           ________/_____________

                                     подпись/расшифровка подписи